
Datasheet

DIGITUS 1.25G Bidi Ind. SFP, SMF TX1550/RX1310,
20km, Industrial

DN-81021
EAN 4016032476924

1.25G Bidi Ind. SFP, SMF TX1550/RX1310 20KM Simplex LC
Industrial

Industrielles SFP Modul, 1550/1310 nm, mit bis zu 20 km Reichweite,
kompatibel mit SFF8472, erweiterter Temperaturbereich von -40 bis zu
85 °C

Industrielles SFP Modul, 1310/1550 nm

• SFP-Gehäuse mit LC-Stecker
• 1550 nm FP-Laser und 1310nm PIN-Photodetektor

• 1310nm DFB-Laser und 1550nm PIN-Photodetektor
• Bis zu 20 km Übertragung auf SMF
• Spannungsversorgung: 3.3 V
• LVPECL-kompatible Dateneingangs-/-ausgangsschnittstelle
• Geringe EMI und ausgezeichneter ESD-Schutz
• Konform mit der Lasersicherheitsnorm IEC-60825
• Kompatibel mit SFF8472
• Betriebstemperatur: -40 ~ 85 ° C
• DDM Unterstützung: nein

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 240 10,00 40,00 56,00 26,00 58.240,00

Innen-VPE 1 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 0,04 9,30 11,70 3,20 348,19

Netto einzeln ohne VP 1 0,03 1,40 5,60 0,90 0,00

Weitere Anwendungsbilder:
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